
Fra: Odd Mikal Søreide <oddsoe@statoil.com> 
Sendt: torsdag 27. april 2017 14.19 
Til: Ingrid Bjørge Pedersen 
Emne: RE: Referanse 17/704-17/12006 Kjeilen felleskloakk. 
 
Hei  
  
I henhold til saks beskrive står det mulig  tett utløp. 
Etter pågående kontroll/vurdering  ser utløpe  ok ut. 
Kontroll av rørsystemer er rekvirert og vil finne sted i uke18/19 2017. 
Da er vi tette opp mot fristen som er gitt for utbedring om det avdekkes større skader. 
Hvordan skal dette håndteres om den situasjon oppstår ? 
  
Best regards,  
 
Odd Mikal Søreide 
Principal Engineer Operational Safety 
REF MON HSEQ 
Statoil ASA 
 
Mobile: +47 91377106 
Telephone: +47 91377106 
Email: oddsoe@statoil.com 
 
Visitor address: Mongstad, Norway 
Incorporation number: NO 923 609 016 MVA 
www.statoil.com 
Please consider the environment before printing this e-mail. 
  

From: Ingrid Bjørge Pedersen [mailto:Ingrid.Bjorge.Pedersen@lindas.kommune.no]  
Sent: 27. april 2017 12:10 
To: Odd Mikal Søreide <oddsoe@statoil.com> 
Subject: SV: Referanse 17/704-17/12006 Kjeilen felleskloakk. 
  
Hei, takk for oppklarende mail. Vi har fått vår informasjon fra firma som utførte tømming vi må 
beklage dersom denne er kommet feil. 
Jeg sender ut nytt skriv til både de som har ved en feil mottatt brev og supplere med brev til de som 
også står som eier av anlegget. 
  
Registrerer at arbeid om utbedring foregår. 
Ber om at vedlagte skjema benyttes når dette arbeidet er ferdig utført. 
  
  
Mvh 
Ingrid Pedersen 
Byggesak-Lindås Kommune 
  

Fra: Odd Mikal Søreide [mailto:oddsoe@statoil.com]  

Sendt: torsdag 27. april 2017 08.47 
Til: Ingrid Bjørge Pedersen 

Emne: Referanse 17/704-17/12006 Kjeilen felleskloakk. 
  
Hei  
  
Viser til motta varsel Referanse 17/704-17/12006 Kjeilen felleskloakk.  
Det er en del feil i mottatt varsel som må rette opp.  
  
Først og fremst.  

mailto:oddsoe@statoil.com
http://www.statoil.com/
mailto:Ingrid.Bjorge.Pedersen@lindas.kommune.no
mailto:oddsoe@statoil.com
mailto:oddsoe@statoil.com


Mottaker ; Marinett Eiendom er feil. 
Marinett Eiendom har ikke noe ansvar eller eierforhold i denne sak. 
Kjeilen Felles har tinglyst retter over Marinett Eiendom sin eiendom med flere. 
  
Mottaker skal være; 
Kjeilen Felleskloakk v/Odd Mikal Søreide , Kjeilevegen  172, 5953 Fonnes   
   
  
På kopilisten er det kommet inne noen feil navn som ikkje er eier /del av Kjeilen felleskloakk. 
Arvid Steinar Halvorsen er eier /del av Kjeilen felleskloakk  og skal ut av listen. 
Ole Morten Eilertsen eier /del av Kjeilen felleskloakk og skal ut av listen. 
  
På kopilisten er det eiere som ikke er kommet med som er eier /del av Kjeilen felleskloakk. 
Dagfinn Halvorsen, Kjeilevegen 177, 5953 Fonnes  
Oddleiv Kjeilen, Kjeilevegen 162 , 5953 Fonnes  
Øivind Sakstad, Kjeilevegen 150, 5953 Fonnes 
  
Ber om at dette rette opp og av dagens mottaker blir varslet om oppstått feil. 
  
Til orientering i saken. 
Kontroll og utbedring pågår. 
    
Fint om du kan ta kontakt med meg i dag på telefon 91377106 
  
  
For Kjeilen Felleskloakk 
  
Odd Mikal Søreide 
Kjeilevegen  172 
5953 Fonnes  
 
Mobile: +47 91377106 
 
 
 
 

  

 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 
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